

Smedegården Brædstrup ApS

Ring Byvej 1

8740 Brædstrup

CVR-nr. 26 93 46 21

Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/12 2022

Henry Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	10
Balance pr. 30. september 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Smedegården Brædstrup ApS

Ring Byvej 1

8740 Brædstrup

CVR-nr.: 26 93 46 21

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Hjemsted: Horsens

Direktion

Henry Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive smedemestervirksomhed og produktion af porte og beslag, samt anden virksomhed, som efter direktionens skøn står i forbindelse med ovennævnte aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 32.090, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.913.851.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		212.585	467.717
Personaleomkostninger	1	<u>(288.691)</u>	<u>(293.482)</u>
Resultat før finansielle poster		(76.106)	174.235
Finansielle indtægter	2	49.391	87.920
Finansielle omkostninger	3	<u>(13.808)</u>	<u>(22.060)</u>
Resultat før skat		(40.523)	240.095
Skat af årets resultat	4	<u>8.433</u>	<u>(53.768)</u>
Årets resultat		<u>(32.090)</u>	<u>186.327</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(32.090)</u>	<u>186.327</u>
		<u>(32.090)</u>	<u>186.327</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		25.000	25.000
Materielle anlægsaktiver	5	25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Råvarer og hjælpematerialer		11.500	11.500
Varebeholdninger		11.500	11.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.437	131.089
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	32.280	146.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.222.958	2.227.826
Andre tilgodehavender		10.698	0
Udskudt skatteaktiv	7	711	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.222	0
Periodeafgrænsningsposter		25.603	19.710
Tilgodehavender		2.298.909	2.524.825
Likvide beholdninger		112.057	0
Omsætningsaktiver i alt		2.422.466	2.536.325
Aktiver i alt		2.447.466	2.561.325

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.788.851</u>	<u>1.820.941</u>
Egenkapital		<u>1.913.851</u>	<u>1.945.941</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>0</u>	<u>5.500</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>5.500</u>
Kreditinstitutter		0	118.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.801	90.620
Gæld til tilknyttede virksomheder		269.969	147.296
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		118.747	159.796
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	53.768
Anden gæld		<u>23.098</u>	<u>40.326</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>533.615</u>	<u>609.884</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>533.615</u>	<u>609.884</u>
Passiver i alt		<u>2.447.466</u>	<u>2.561.325</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.820.941	1.945.941
Årets resultat	0	(32.090)	(32.090)
Egenkapital 30. september 2022	125.000	1.788.851	1.913.851

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	241.294	240.686
Pensioner	37.230	36.868
Andre omkostninger til social sikring	10.167	15.928
	<u>288.691</u>	<u>293.482</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	48.900	87.900
Andre finansielle indtægter	491	20
	<u>49.391</u>	<u>87.920</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.400	7.000
Andre finansielle omkostninger	11.408	15.060
	<u>13.808</u>	<u>22.060</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(2.222)	53.768
Årets udskudte skat	(6.211)	0
	<u>(8.433)</u>	<u>53.768</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner
Kostpris 1. oktober 2021	354.826
Kostpris 30. september 2022	354.826
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	329.826
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	329.826
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	25.000

	2022	2021
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgsspris	32.280	146.200
	32.280	146.200
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	32.280	146.200
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	0
	32.280	146.200

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2021	5.500	5.500
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(6.211)	0
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2022	(711)	5.500
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	5.500	5.500
Skattemæssigt underskud	(6.211)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	711	0
	0	5.500
 Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	711	0
Regnskabsmæssig værdi	711	0

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for selskabsskatter samt kildeskat på udbytter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Der påhviler ikke selskabet huslejeforpligtelse.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en samlet forpligtelse på t.kr. 46 pr. 30. september 2022.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheder.